
Zarządzenie Nr 141/2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Mordy 

z dnia 20 grudnia 2021 r. 

 

 

 

 

w sprawie zmian w planach finansowych jednostek budżetowych 

 

 

Na podstawie art. 257 pkt 3, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.) oraz na podstawie zarządzenia 

Burmistrza Miasta i Gminy Mordy Nr 140/2021 z dnia 20 grudnia 2021 r. zarządzam: 

 

§1 

Wprowadzić zmiany w planach finansowych Urzędu Miasta i Gminy Mordy, zgodnie  

z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.  

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Mordy 

                                                                                       /-/ Jan Ługowski  

                                                                                        podpis na oryginale 

 

 



Plan finansowy Urzędu Miasta i Gminy w Mordach na 2021 rok - wydatki

Załącznik do zarządzenia Nr 141/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 20 grudnia 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 81 717,00 -3 000,00 78 717,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 78 717,00 -3 000,00 75 717,00

4810 Rezerwy 78 717,00 -3 000,00 75 717,00

801 Oświata i wychowanie 811 145,23 3 000,00 814 145,23

80104 Przedszkola 414 082,40 3 000,00 417 082,40

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

103 000,00 3 000,00 106 000,00

Razem: 12 791 124,30 0,00 12 791 124,30

BeSTia Strona 1 z 1


	Zarządz 141 z 20.12.2021 - plany finansowe
	Zał do zarz 141 z 20.12.2021

